QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra công vụ năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH TỈNH NINH BÌNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật Viên chức ngày

15/11/2010 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

 Căn cứ Chỉ thị số 26/CT-TTg ngày 05/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ về

tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong các cơ quan hành chính nhà nước các cấp;

Căn cứ Quyết định số 10 /2021/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Ninh Bình về việc ban hành quy chế văn hóa công sở trong các cơ quan, đơn

vị trên địa bàn tỉnh Ninh Bình;

 Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của UBND tỉnh

Ninh Bình về quy định cơ cấu tổ chức của Sở Du lịch Ninh Bình; Quyết định số

24/2022/QĐ-UBND ngày 08/7/2022 của UBND tỉnh Ninh Bình về việc ban hành

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra công vụ Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình năm

2022 (sau đây gọi tắt là Tổ kiểm tra), gồm các ông, bà có tên sau:

 1. Ông Nguyễn Cao Tấn, Phó Giám đốc Sở, Tổ trưởng;

 2. Bà Lâm Thị Hồng Loan, Chánh Văn phòng Sở, Tổ phó;

 3. Ông Trịnh Văn Hiếu, Chủ tịch Công đoàn, Trưởng phòng Kế hoạch và

Phát triển du lịch, Thành viên;

 4. Ông Lâm Quang Hưng, Chánh Thanh tra Sở, Thành viên;

 5. Bà Phạm Thị Quỳnh Nhung, Chuyên viên Văn phòng Sở, Thành viên

kiêm Thư ký.

 Điều 2.

 1. Tổ kiểm tra có trách nhiệm:

UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:         /QĐ-SDL

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng  10 năm 2022

 - Tổ chức kiểm tra công vụ theo kế hoạch hoặc đột xuất đối với các phòng,

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Du lịch và cán bộ công chức, viên chức trong hoạt

động công vụ.

 - Tổng hợp, báo cáo kết quả và đề xuất phương án xử lý (nếu có) về Giám

đốc Sở;

 2. Thời gian kiểm tra: Trong năm 2022, từ ngày 01/11/2022.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

		2022-10-28T16:32:46+0700

		2022-10-31T07:19:11+0700

		2022-10-31T08:07:42+0700

		2022-10-31T08:07:10+0700

		2022-10-31T08:07:10+0700